

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Krosna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Akademia Piłkarska Beniaminek Krosno 38-400 Krosno GEN. JÓZEFA HALLERA 8/15/- Nr. tel.: 692805630 Adres email: kontakt@beniaminek.org Strona internetowa: https://beniaminek.org/</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000627463</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wojciech Kuźmik, 692805630 , wojciech.kuzmik@beniaminek.org

Panie Prezydencie,
 proponuję udzielenie dofinansowania
 w wysokości 6000 zł.

WACŁAW KUCIŃSKI
 Wydziału Kultury i Sportu

M. Byben
 Michał Byben

zgodnie
 14.03.25

PREZYDENT
 Miasta Krosna
 Piotr Przytocki

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział drużyn Akademii Piłkarskiej Beniaminek w turniejach piłki nożnej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-05-05	Data zakończenia	2025-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zadanie polegało będzie na udziale dwóch drużyn Akademii Piłkarskiej Beniaminek pod opieką trenerów w dwóch najbardziej prestiżowych i znanych turniejach piłki nożnej dla dzieci w Polsce i Europie w których udział wezmą znane europejskie kluby oraz najlepsze polskie akademie piłkarskie.</p> <p>Sokolik CUP turniej organizowany jest w Starym Sączu (woj. małopolskie) w terminie od 6 do 8 czerwca 2025 r. W turnieju udział weźmie drużyna U10 składająca się z 11 zawodników z rocznika 2015 i młodsi pod opieką trenerów Łukasza Aszklara i Macieja Kissera</p> <p>Truskawica Cup turniej organizowany jest w Nowinach (woj. świętokrzyskie) w terminie od 21 do 22 czerwca 2025 r. W turnieju udział weźmie drużyna dziewcząt U13 składająca się z 15 zawodniczek z rocznika 2012 i młodsze pod opieką trenerów Adama Domaradzkiego i Witolda Wiśniewskiego.</p> <p>Zawodnicy Akademii od kilku lat uczestniczą w wyżej wymienionych turniejach osiągając wysokie wyniki sportowe i godnie reprezentując Miasto Krosno. Udział w tych wydarzeniach jest jednym z istotnych elementów ścieżki rozwoju zawodników, pozwala im sprawdzić swoje umiejętności piłkarskie zdobyte podczas intensywnych treningów i systematycznego szkolenia. Rywalizacja na zasadach fair play z najlepszymi klubami Polski i Europy uczy uczciwej rywalizacji, szacunku dla przeciwnika oraz umiejętność godnego świętowania własnych sukcesów i znoszenie porażek, które są nieodłącznym elementem sportu.</p> <p>Celem udziału w turniejach jest osiągnięcie wysokich wyników sportowych, zwiększenie aktywności fizycznej zawodników, poprawa ich sprawności fizycznej, zdolności motorycznych oraz stanu zdrowia. Realizacja zadania niewątpliwie wpłynie na popularyzację piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży.</p> <p>Turniej Sokolik CUP Opłaty startowe, zakwaterowanie i wyżywienie 5 000 zł Transport na zawody 2 000 zł</p> <p>Turniej Truskawica Cup Opłaty startowe, zakwaterowanie i wyżywienie 5 000 zł Transport na zawody 2200 zł</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w turniejach piłki nożnej	Dwa turnieje: Sokolik CUP, Truskawica Cup	Tabela wyników opublikowana na stronie internetowej organizatora, dyplomy, zdobyte tytuły i nagrody
Liczba zawodników biorących udział w turniejach	26 w wieku od 5-13 lat	Lista uczestników
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Akademia Piłkarska Beniaminek Krosno na co dzień kształci około 600 młodych adeptów piłki nożnej w wieku od 4-18 lat. Współpracuje z przedszkolami, szkołami podstawowymi, a od 2022 także patronuje klasie sportowej, która utworzona została przy Katolickim Liceum Ogólnokształcącym w Krośnie. W ramach przyznanych dotacji w ostatnich latach organizowane były m.in. zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży oraz turnieje dla dzieci i młodzieży. Akademia oprócz szkolenia dzieci i młodzieży na wysokim poziomie, bierze udział w wielu markowych turniejach ogólnopolskich odnosząc znaczące sukcesy na arenie ogólnopolskiej oraz międzynarodowej promując tym samym Miasto Krosno.</p>		

Realizując swoje cele statutowe Akademia uczestniczy w wielu projektach dofinansowanych głównie ze środków publicznych. W ostatnich latach realizowaliśmy projekty w ramach programów dofinansowanych m.in. ze środków budżetu Państwa - Ministerstwa Sportu i Turystyki m.in. Program KLUB, Ogólnodostępne zajęcia sportowe dla uczniów z elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej, Sportowe wakacje+. Akademia Piłkarska Beniaminek Krosno posiada bardzo duże doświadczenie w realizacji różnorodnych projektów oświatowych i sportowych. Do ostatnio realizowanych należą projekty: Program Klub, „Mikro Granty” z Ministerstwa Sportu i Turystyki, dofinansowanie z Programu Certyfikacji Szkółek PZPN, dotacje na realizację celów statutowych otrzymane z Gminy Krosno.

Akademia zawsze skrupulatnie i bez zastrzeżeń ze strony podmiotów przyznających dotację rozlicza się z otrzymanych środków na dofinansowanie działań statutowych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Transport na turnieje	4 200,00 zł		
2	Oplaty startowe za udział w turniejach w tym zakwaterowanie i wyżywienie podczas turniejów	10 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14 200,00 zł	10 000,00 zł	4 200,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-03-11 16:25:44

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A

b658d37d9dc8509208cc737ad1dff239

Oferent:

Akademia Piłkarska Beniaminek Krosno
38-400 Krosno
GEN. JÓZEFA HALLERA
KRS: 0000627463

Dodatkowe dane kontaktowe:

Wojciech Kuźmik, 692805630, wojcech.kuzmik@beniaminek.org

Rodzaj zadania:

Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Tytuł zadania:

Udział drużyn Akademii Piłkarskiej Beniaminek w turniejach piłki nożnej

Termin realizacji z harmonogramu:

2025-05-05 - 2025-07-31

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:

2025-03-11 16:25:44

.....
Podpis osoby bądź osób upoważnionych do
podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu